«YTBEpXKOao»
PekTop yHuBepcuteTa

Darta
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
29.12.2025
29.12.2025
14.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
20.01.2026
17.01.2026

24.01.2026

[npekTop NHXeHepHO-TEXHOMOMMYECKOro MHCTUTYTa

HavanbHuk YnpaBneHusa obpas3oBaTenbHON NONUTUKA

Kasak M. A.

Mapa
Bpems
6/17:40-
19:15
5/15:55-
17:30
1/8:30-
10:05
4/14:10-
15:45
4/14:10-
15:45
2/10:25-
12:00
3/12:20-
13:55
3/12:20-
13:55
3/12:20-
13:55
3/12:20-
13:55
3/12:20-
13:55
2/10:25-
12:00
2/10:25-
12:00

«CornacosaHo»

MpopekTop no obpasoBaTenbHOM MNONUTUKE

dommnyéna E. B.

PACIMNCAHUNE

3MMHEN 3a4eTHO-3Kk3amMmeHaunoHHom ceccun 2025 - 2026 yyebHoro roga

WHXEHEPHO-TEXHOMNOrM4YeCcKoro UHCTUTYTa
OYHOW hOpMbI 0OYyHEHUS

38.03.01 BkoHoMuka npodunb "Lincposasi akoHomMuka"

"pynna B-Ok-11

OucuunnuHa

OCHOBbI poCCUICKOW
rocyaapCTBEHHOCTU

dunocodus
SOMoLVOHaNbHbIN MHTENNEKT
Pycckuin a3blk 1 KynbTypa peyn

VHOCTpaHHbIN 53bIK

OpraHusaums nM4Horo Tpyaa u
nepcoHanbHoe pa3Butne

®usunyeckas KynbTypa u cnopt
OKoHoMUYecKkas Teopusi

OKOHOMUYECKas Teopus

OkoHoMu4Yeckme pacyeThl B Excel

OkoHoMuyeckune pacyeTbl B Excel

OcHoBbI LNMPOBO IKOHOMUKN

OcHoBbI UMPOBON IKOHOMUKU

MpenopaBaTenb
Bnacos A. E.
Kasakos [. A.
Kocosa A. A.
Kosnosa E. A.
Kynabyxos H. B.
Cyb6oTnHa T. H.
Hopodees B. B.
MenbHuyeHko T. 1O.
MenbHudeHko T. 1O.
KysHeuoBa B. .
KysHeuoBa B. .
YepHbiwos M. HO.

YepHbiwos M. 1O.

Popma
KOHTpONS Ayantopus
3a4yeT 415 k.3
KOHTPOSbHA 412 k3
s paboTa
KOHTpOJbHA 250 k.2
s paboTa
3a4yeT 250 k.2
3a4yeTr 412 k.3
3ayeT 301 k.2
3a4eT C\s
KOHC 420 k.3
3K3aMeH 412 k.3
KOHC 709 k.1
3K3aMeH 709 k.1
KOHC 314 k.3
3K3aMeH 314 k.3
Kpueos C.

CaBueHko C. B.




