

«Утверждаю»  
Ректор университета  
Казак М. А.

«Согласовано»  
Проректор по образовательной политике  
Фомичёва Е. В.

РАСПИСАНИЕ  
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года  
инженерно-технологического института  
очной формы обучения

38.03.01 Экономика профиль "Цифровая экономика"  
Группа Б-Эк-11

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
22.12.2025	6/17:40- 19:15	Основы российской государственности	Власов А. Е.	зачет	415 к.3
23.12.2025	5/15:55- 17:30	Философия	Казаков Д. А.	контрольна я работа	412 к.3
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Эмоциональный интеллект	Косова А. А.	контрольна я работа	250 к.2
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Русский язык и культура речи	Козлова Е. А.	зачет	250 к.2
26.12.2025	4/14:10- 15:45	Иностранный язык	Кулабухов Н. В.	зачет	412 к.3
29.12.2025	2/10:25- 12:00	Организация личного труда и персональное развитие	Субботина Т. Н.	зачет	301 к.2
29.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Дорофеев В. В.	зачет	С\з
14.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	конс	420 к.3
15.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономическая теория	Мельниченко Т. Ю.	экзамен	412 к.3
16.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономические расчеты в Excel	Кузнецова В. И.	конс	709 к.1
20.01.2026	3/12:20- 13:55	Экономические расчеты в Excel	Кузнецова В. И.	экзамен	709 к.1
17.01.2026	2/10:25- 12:00	Основы цифровой экономики	Чернышов М. Ю.	конс	314 к.3
24.01.2026	2/10:25- 12:00	Основы цифровой экономики	Чернышов М. Ю.	экзамен	314 к.3

Директор инженерно-технологического института\_\_\_\_\_ Кривов С.

Начальник Управления образовательной политики\_\_\_\_\_ Савченко С. В.